
 TECHNICKÁ DATA                                REO405 
 

Název výrobku: STOJAN NA SORBENTY A ÚTĚRKY 
Firemní označení: REO405 
 
Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 
 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 
 tel.: 596 966 455 fax.:596 966 460 
 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
 
Technický popis:  

• Stojan vhodný pro uživatelské umístění celé řady sorbentů, utěrek, apod.  

• V horní části osa pro umístění sorpčního koberce do délky koberce až 50 m 

• V prostřední části stojanu osa pro umístění utěrky (například utěrky WIP) a pod tímto 
prostorem je možno uložit sorpční rohože o rozměrech 40 x 50 cm 

• Spodní část stojanu je opatřena prostorem s uzavíratelnými dvířky na závěsných 
pantech (možno je vysadit), kde je možné uložit například sorpční hady, případně jiné 
příslušenství 

• Osy pro umístění koberce a utěrek lze bez použití nástrojů demontovat a daný 
prostor tak může být využit jinak 

 
Doporučené užití:  

• Určen pro umístění různých typů sorbentů 
 
Parametry: 

• Rozměry:  šířka 50 cm 
 délka 60 cm 
 výška 203 cm 

• Hmotnost: 65 kg 
  

Ochrana zdraví:       

• Výrobek není zdraví škodlivý. 
 
Záruka: 

• 24 měsíců ode dne prodeje 
 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 15. 5. 2014 schválil:    
      Ing. Ondřej Stoniš 
      Technická podpora 

                                                 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

